[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2013

      № 31
Об назначении Главы Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

По результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и результатам тайного голосования, Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ :

1. Утвердить результаты тайного голосования по назначению Главы Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Назначить Главой Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области с 20.11.2013 Баранову Наталью Петровну.

3. Главе муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Клименко Василию Степановичу заключить с Главой Администрации Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Барановой Натальей Петровной контракт в соответствии с Федеральным и областным законодательством.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

В.С. Клименко